

Årsredovisning
för
Agile Quality AB
559003-0903

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Fransson, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Agile Quality AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2015-02-05. Verksamheten innefattar konsult- och programvarulösningar samt import inom områdena informationsteknologi, måltidskunskap och livsvetenskap, import och lagring av vin samt juridisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	56	202	47	241
Resultat efter finansiella poster	-33	66	-51	8
Soliditet (%)	44	42	39	64

Bolaget har haft färre uppdrag under året; därav omsättningsminskningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	117 001	53 659	220 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 659	-53 659	0
Årets resultat			-32 617	-32 617
Belopp vid årets utgång	50 000	170 660	-32 617	188 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 660
årets förlust	-32 617
	138 043
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 043
	138 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		55 988	201 847
Summa rörelseintäkter		55 988	201 847
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 687	-12 207
Övriga externa kostnader		-75 135	-113 871
Personalkostnader	2	-1 561	-1 050
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 166	-9 166
Summa rörelsekostnader		-88 549	-136 294
Rörelseresultat		-32 561	65 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-60
Summa finansiella poster		-56	267
Resultat efter finansiella poster		-32 617	65 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-7 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-7 500
Resultat före skatt		-32 617	58 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 661
Årets resultat		-32 617	53 659

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	4 954	14 120
Summa materiella anläggningstillgångar		4 954	14 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	97 250	97 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 250	97 250
Summa anläggningstillgångar		102 204	111 370
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 160	10 847
Summa varulager		8 160	10 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 465	167 128
Summa kortfristiga fordringar		65 465	167 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 884	244 495
Summa kassa och bank		262 884	244 495
Summa omsättningstillgångar		336 509	422 470
SUMMA TILLGÅNGAR		438 713	533 840

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		170 660	117 001
Årets resultat		-32 617	53 659
Summa fritt eget kapital		138 043	170 660
Summa eget kapital		188 043	220 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 500	7 500
Summa obeskattade reserver		7 500	7 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		229	16 893
Skatteskulder		4 661	4 661
Övriga skulder		218 280	264 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		243 170	305 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		438 713	533 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 832	45 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 832	45 832
Ingående avskrivningar	-31 762	-22 596
Årets avskrivningar	-9 166	-9 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 928	-31 762
Utgående redovisat värde	4 904	14 070

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 250	92 250
Inköp	0	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 250	97 250
Utgående redovisat värde	97 250	97 250

Lund 2024-06-02

Kjell Fransson
Kjell Fransson
Verkställande direktör

Helena Forsaeus
Helena Forsaeus